[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	 09
	г.

	№
	            65

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Карымкары от 06.08.2008г. № 139

«Об утверждении генерального плана поселка Карымкары»
В целях приведения в соответствие с требованиями Градостроительного законодательства  Российской Федерации,  Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары  от 06.08.2008 г. № 139 «Об утверждении генерального плана поселка Карымкары», а именно:
1) Название решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении генерального плана  муниципального образования сельское поселение Карымкары».

2) Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить генеральный план сельского поселения  Карымкары в части населенного пункта поселка Карымкары, согласно приложению 1.»

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения  Карымкары                                                                                        М.А. Климов
PAGE